—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2020〕2 号

关于举办吴健雄学院继续深造专题政策宣讲

会的通知

学院各单位：

为深入推进吴健雄学院拔尖创新优秀人才培养工作，强化学生思想引

领和价值塑造，引导学生树立投身科研学术事业的远大抱负，着力培养具

有家国情怀和国际视野，担当引领未来和造福人类的领军人才，根据本学

期学院工作的统一安排，经研究决定举行吴健雄学院继续深造专题政策宣

讲会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 4月 25 日（周六）下午 15:00

二、会议平台

腾讯会议（会议号另行通知）

 —２—

三、会议内容

1、介绍东南大学吴健雄学院研究生推免政策及流程（主讲人：吴健雄

学院副院长 况迎辉）

2、优秀学生经验分享

（1）保研学生经验分享

清华大学：秦宇枭、孙昊宇

上海交通大学：周爱君

复旦大学：完晓妍

（2）考研学生经验分享

东南大学：曹贺

复旦大学：王欣

3、自由交流环节

四、参会人员

1、吴健雄学院 2017 级本科生（优先参加）；

2、其他年级有兴趣了解相关政策的本科生均可自行报名参与。

五、报名方式

    所有希望参加的同学请在各年级辅导员处报名，然后各年级汇总至

2017 级辅导员姚梦雪处。

六、会议要求

1、高度重视。本次关于继续深造专题政策宣讲会主要针对学生现在面

临的人生选择和发展方向，介绍学院研究生推免政策和流程，邀请优秀毕

业生分享自己在保研和考研方面的成功经验，对于如何规划未来人生之路

具有十分重要的指导作用。请参会的全体同学高度重视这次活动，积极参

与活动的相关环节。

2、认真参与。请参会的全体同学提前 10分钟进入腾讯会议室，确保

网络和设备状态良好。宣讲会进行期间请大家保持良好的精神状态，不做

—３—

任何与宣讲会无关的事情。悉心聆听、认真记录、积极思考，踊跃参与和

主讲者之间的互动与交流。

3、及早规划。本次关于继续深造专题政策宣讲会邀请了吴健雄学院近

年来在保研和考研方面表现突出的优秀学子。希望所有参会同学结合所宣

讲的内容，认真思考自己的发展方向，做好自己的人生规划，尽早开始明

确个人目标，并尽快为之努力。

举办吴健雄学院继续深造专题政策宣讲会是落实吴健雄学院拔尖创新

优秀人才培养改革的重要举措之一，对于调动吴健雄学院自主思考个人未

来发展、尽早规划人生之路具有重要意义，也是吴健雄学院在加强学生思

想引领方面的重要举措。希望各相关年级精心做好组织工作，报名同学积

极参与其中，确保本次活动的圆满举行。

    东南大学吴健雄学院

2020 年 4 月 23 日

       （主动公开）

抄送：教务处、学生处

 东南大学吴健雄学院               2020 年 4 月 23 日印发